
Uchwała Nr X/  50 /2007 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 listopada  2007 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr IV/12/2006 w sprawie budżetu gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 
182, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/12/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 
28 grudnia 2006 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 10/2007 Wójta Gminy Radziejów z dnia 8 lutego 2007 r.  
Uchwałą Nr V/17/2007 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 lutego 2007 r. 
Zarządzeniem Nr 18/2007 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2007 r. 
Uchwałą Nr VII/24/2007 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
Zarządzeniem Nr 21/2007 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 maja 2007 r. 
Uchwałą Nr VIII/32/2007 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2007 r. 
Zarządzeniem Nr 34/2007 Wójta Gminy Radziejów z dnia 13 września 2007 r. 
Uchwałą Nr IX/39/2007 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 września 2007 r. 
Zarządzeniem Nr 37/2007 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 października 2007 r. 
Zarządzeniem Nr 40/2007 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 października 2007 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2007 wójta Gminy Radziejów z dnia 8 listopada 2007 r. 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „8.249.597 zł” zastępuje się kwotą      
8. 338.227 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 

a) część oświatową w kwocie „1.457.122 zł” zastępuje się kwotą „1.487.122 zł” 

 
2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „9.249.597 zł” zastępuje się kwotą „9.338.227 

zł (załącznik Nr 1) 
a)w § 3 pkt 1 w wydatkach wyodrębnia się : 

- wydatki bieżące w kwocie „7.372.019 zł” zastępuje się kwotą „7.538.374 zł” 

w tym:, 
- wynagrodzenia w kwocie „2.340.408 zł” zastępuje się kwotą 
„2.354.007 zł”, 
- pochodne od wynagrodzeń w kwocie „ 501.223 zł” zastępuje się 
kwotą „501.855 zł”, 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz.984. 



 2 

 
3) w § 3 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „1.877.578 zł” zastępuje się kwotą 
„1.799.853 zł”. 
 
4) Załącznik Nr 3 zastępuje się załącznikiem Nr 3 w nowym brzmieniu. 
 
5) Załącznik Nr 4 zastępuje się załącznikiem Nr 4 w nowym brzmieniu.  
 

§ 2. W § 6 zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
 
§ 3. W § 7 dochody w kwocie „13.213 zł” z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zastępuje się kwotą „14.674 zł” oraz wydatki 
w kwocie „13.213 zł’ zastępuje się kwotą „14.674 zł” na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 


